
UCHWAŁA NR XLV/339/2018
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 15 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym - tekst jednolity 
Dz.U. z 2017 roku poz.1875 oraz art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych -   tekst 
jednolity Dz.U. z 2017 roku poz. 2077, Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę  1 668 140,00 zł
Dział 600 o kwotę 1 593 140,00 zł

rozdz.60016 o kwotę 1 586 006,00 zł
§ 6207 o kwotę 586 006,00 zł
§ 6330 o kwotę 1 000 000,00 zł

rozdz.60095 § 0690 o kwotę 7 134,00 zł
Dział 801 rozdz.80104 § 0830 o kwotę 25 000,00 zł
Dział 900 rozdz.90002 § 0490 o kwotę 50 000,00 zł

§ 2. 
Zwiększyć  wydatki budżetowe o kwotę  2 638 850,00 zł
Dział 600 rozdz.60016 § 6050 o kwotę 2 000 000,00 zł przebudow i rem. dróg gminnych 

Wyszmontów-Tominy-Jankowice
Dział 750 rozdz.75022 § 4210 o kwotę 80 000,00 zł elektronizacjarady programe-sesja
Dział 754 rozdz.75412 o kwotę 100 500,00 zł

§ 4270 89 000,00 zł OSPNowe,Biedrzych,Suchodółka
§ 6060 11 500,00 zł zakup garażu w OSP Sobótka

Dział 801 o kwotę 185 690,00 zł
rozdz.80101 o kwotę 51 098,,00 zł

§ 2590 o kwotę 1 098,00 zł Sz.Gliniany
§ 4270 o kwotę 50 000,00 zł rem.dachu naSz.Janowice

rozdz.80104 § 4330 o kwotę 22 000,00 zł ug
rozdz.80110 § 2590 o kwotę 112 592,00 zł Sz.Gliniany-317, ZS-112275

Dział 900 o kwotę 248 110,00 zł
rozdz.90095 o kwotę 158 110,00 zł

§ 4270 o kwotę 150 000,00 zl remont.studzienek w ul.Kolejow.
§ 4430 o kwotę 8 110,00 zł czynsz za dzierżawę słupów

rozdz.90019 § 6050 o kwotę 90 000,00 zł wyk. projektu na oczyszczalnię
Dział 921 rozdz.92195 o kwotę 24 550,00 zł

§ 4210 o kwotę 5 000,00 zł f.sol.Grochocice
§ 6060 o kwotę 19 550,00 zł zakup karuzeli-4800w Śródborzu,

Jakubowice-14750zestaw do 
zabaw i hustawka- fund . sołecki

§ 3. 
 Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę  320 710,00zł 
Dział 801 o kwotę 296 160,00 zł

rozdz.80101 § 2590 o kwotę 18 050,00 zł Stowarz.im.M.Skłodowsk.-Curie
rozdz.80103 § 4010 o kwotę 34 250,00 zł Sz.Janowice-16440,Pisary-17810
rozdz.80104 § 4010 o kwotę 243 860,00 zł PPOzarów-213720,Lasocin-30140

Dział 921 rozdz.92195 o kwotę 24 550,00 zł
§ 4210 o kwotę 19 550,00 zł Środborze-4800,Jakubowice-

14750    - fundusz sołecki

Id: 4CB5ABD0-2DA0-423C-9339-E62B21D23279. Podpisany Strona 1



§ 6060 o kwotę 5 000,00 zł Grochocice-5000 fund. sołecki

§ 4. 

Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2018 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały.

§ 5. 

Załącznik "Limity na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku" otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem  nr 2 do uchwały.

§ 6. 

Załącznik "Dotacje podmiotowe w 2018 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały.

§ 7. 

Zwiększyć przychody w § 957 kwotę 650 000,00 zł

§ 8. 

Paragraf 3 Uchwały Nr XL/291/2017 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Ożarów na 2018 rok otrzymuje brzmienie:

Deficyt budżetu gminy w kwocie 8 570 000,00 który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z:

1/ kredytów w kwocie 7 025 000 zł

2/ nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1 545 000,00 zł

Ustala się  przychody budżetu w wysokości 8 570 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 9. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi.

§ 10. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia.

  

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie

Krystyna Wieczorek

Id: 4CB5ABD0-2DA0-423C-9339-E62B21D23279. Podpisany Strona 2



                                   Załacznik Nr 1

           do Uchwały Nr XLV/339/2018

Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia 15 maja 2018 roku

                                        

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 600 60016
Zakup przystanku w m.Janopol z 

funduszu sołeckiego
3 780 3 780

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

2 600 60016
Przebudowa i remont  dróg gminnych 

Wyszmontów-Tominy-Jankowice
2 000 000 1 000 000 1 000 000

Urząd Miejski w 

Ożarowie

3 600 60016 Asfaltowanie  dróg gminnych 2 650 000 2 650 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

4 600 60017 Modernizacja dróg wewnętrznych 100 000 100 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

5 600 60016 Wykonanie chodnika w Wyszmontowie 250 000 250 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

6 700 70005 Zakup gruntów 100 000 100 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

7 750 75023 Budowa garaży 200 000 200 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

8 750 75085
Zakup komputera z oprogramowaniem 

dla COSiP w Ożarowie
7 000 7 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

9 750 75023 Zakup sprzętu komputerowego 20 000 20 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

10 754 75412 Zakup samochodu  dla OSP Ożarów 220 000 220 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

11 754 75412 Zakup garażu dlaOSP Sobótka 11 500 11 500
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

rok 

budżetowy 

2018

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienio

ne

w art. 5 

ust. 1 pkt 

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 roku

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

w tym źródła finansowania

Id: 4CB5ABD0-2DA0-423C-9339-E62B21D23279. Podpisany Strona 1



                                   Załacznik Nr 1

           do Uchwały Nr XLV/339/2018

Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia 15 maja 2018 roku

                                        

12 754 75412 Zakup garażu  dla m.Lasocin-OSP 5 000 5 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

13 801 80101
Zakup tablic multimedialnych dla ZSO w 

Ożarowie,Sz.Pisary,Janowice,Lasocin
30 000 30 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

14 801 80101

Poprawa infrastruktury sportowej   i   

edukacyujnej  szkół-budowa boisk przy 

Sz.Janowice,Lasocin i ZSO

700 000 175 000

A.     

B.

C.

D. 
525 000

Urząd Miejski w 

Ożarowie

15 801 80104
Zakup pieca konwekcyjno-parowego dla 

Przedszkola w Ożarowie
20 000 20 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

16 852 85295
Budowa budynku dla projektu"Złota 

jesień"
1 100 000 1 100 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

17 900 90015
Budowa oświetlenia w ul.Czachowskiego

150 000 150 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

18 900 90015
Budowa oświetlenia w m.Janopol

6 000 6 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

19 900 90015
Budowa oświetlenia w ul.Brzozowej i 

Jaworowej
50 000 40 000 10 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

20 900 90095
Wykonanie projektu na wodociągu  w 

ul.Czachowskiego
15 000 15 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

21 900 90095 Budowa wodociągu w ul.Żytniej 105 000 105 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

22 900 90004
Zakup kosiarki dla sołectwa Śródborze z 

f.sołeckiego
6 000 6 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

23 921 92195

Wydatki  w ramach funduszu sołeckiego- 

zakup altanek sołectwo: Gliniany, Janów, 

Karsy-Sobów-Tominy, karuzeli w 

Śródborzu,zestaw do zabaw i hustawki 

dla  m. Jakubowice 

95 450 95 450

A.     

B.

C.

D. Urząd Miejski w 

Ożarowie

24 926 92601
Modernizacja stacji uzdatniania wody 

basenowej-filtrów na Krytej Pływalni
40 000 40 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

7 884 730 1 761 730 4 598 000 1 000 000 525 000Ogółem

Id: 4CB5ABD0-2DA0-423C-9339-E62B21D23279. Podpisany Strona 2



Zalącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLV/339/2018

Rady Miejskiej w Ożarowie

 z dnia 15 maja 2018 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 900 90015
Wymiana oświetlenia 

ulicznego na LED
500 000,00 50 000,00 271,00 49729,00

Urząd Miejski w 

Ożarowie 

2 900 90095

Modernizacja 

oświetlenia-

fotowoltaika parasolowa

1 600 000,00 700 000,00 700000,00
Urząd Miejski w 

Ożarowie 

3 900 90095

Wytwarzanie i 

dystrybucja energii 

pochodzącej ze żródeł 

odnawialnych

650 000,00 50 000,00 50000,00
Urząd Miejski w 

Ożarowie 

4 900 90095
Rewitalizacja Ożarowa 

III etap
1 200 000,00 100 000,00 100000,00

Urząd Miejski w 

Ożarowie 

5 900 90019

Modernizacja 

oczyszczalni ścieków - 

odsączanie osadu

1 090 000,00 100 000,00 100 000,00
Urząd Miejski w 

Ożarowie 

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzą

ce z 

innych  

źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2018 

Łączne nakłady 

finansowe

Id: 4CB5ABD0-2DA0-423C-9339-E62B21D23279. Podpisany Strona 1



Zalącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLV/339/2018

Rady Miejskiej w Ożarowie

 z dnia 15 maja 2018 roku

6 900 90002

Budowa Punktu 

Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych 

w Ożarowie

2 697 985,00 2 697 985,00 20 729,00 1177271,00 1499985,00
Urząd Miejski w 

Ożarowie 

7 900 90095
Uzbrojenie terenów 

inwestycyjnych
1 000 000,00 200 000,00 100 000,00 100 000,00

Urząd Miejski w 

Ożarowie 

8 921 92109
Modernizacja MGOK w 

Ożarowie
900 000,00 900 000,00 150 000,00 250 000,00 500000,00

Urząd Miejski w 

Ożarowie 

9 637 985,00 4 797 985,00 281 000,00 2427000,00 1999985,00

Wydatki bieżące

1 900 90002

Opłaty z tytułu 

przystapienia do 

Ekologicznego 

Zwiazku Gmin 

Dorzecza 

Koprzywianki

360 000,00 120 000,00 120 000,00
Urząd Miejski w 

Ożarowie 

Ogółem wydatki bieżące 360 000,00 120 000,00 120 000,00

9 997 985,00 4 917 985,00 401 000,00 2 427 000,00 1 999 985,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) D. Inne źródła 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem wydatki majątkowe

Ogółem wydatki

Id: 4CB5ABD0-2DA0-423C-9339-E62B21D23279. Podpisany Strona 2



                                                                

     

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 560 000

921 92109 Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury w Ożarowie 820 000

921 92116 Biblioteki 740 000

2. 801 Oświata i Wychowanie 1 879 201

801 80101
Szkoła Podstawowa przy Stowarzyszeniu na rzecz Rozowoju 

Zespołu Szkół im.Marii Skłodowskiej-Curie w Ożarowie
1 130 566

801 80101 Publiczna Szkoła Podstawowa w Glinianach 49 914

801 80103 Publiczna Szkoła Podstawowa w Glinianach - przedszkole 47 254

801 80110 Publiczna Szkoła Podstawowa w Glinianach - Gimnazjum 32 171

801 80110
Gimnazjum w Ożarowie przy Stowarzyszeniu na rzecz rozwoju 

Zespołu Szkół im. M.Skłodowskiej Curie w Ożarowie
619 296

3 439 201

Dotacje  podmiotowe w 2018 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLV/369/2018 

Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia 15 maja 2018 roku

Id: 4CB5ABD0-2DA0-423C-9339-E62B21D23279. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

 do Uchwały Nr XLV/339/2018

 Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia 15 maja 2018 roku

w złotych

1 2 3 4

8 570 000,00

1. Kredyty § 952 7 025 000,00

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 545 000,00

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931

8. Wolne środki art. 217 ust.2 pkt.6 u.f.p. § 950

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

1. Spłaty kredytów § 992

1.1

w tym spłaty kredytów otrzymanych  na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6.
Wykup innych papierów wartościowych (obligacji 

komunalnych)
§ 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota na 2018 rok

Przychody ogółem:

Id: 4CB5ABD0-2DA0-423C-9339-E62B21D23279. Podpisany Strona 1




